
17 & 18 septembre 2022

S1 DORMAL JEAN-CLAUDE LG415 OFF MCH PEUGEOT 5008

00 DASSY PASCAL LG547 OFF HESBAYE FRAIKIN JEAN-LUC LG545 OFF HESBAYE PEUGEOT 3008

0 SCHU THIERRY LG530 OFF CHAWRESSE SCHU GUILLAUME LG526 OFF CHAWRESSE SKODA FABIA RS

999 CHARLIER THIERRY LG413 OFF MCH LANEN NICOLE * MCH SKODA FELICIA

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 DETAL LAURENT LG4661 A3 EC HESBAYE LIBIOUL GREGORY LG4668 A4 EC HESBAYE FORD ESCORT MK2 SR 20

202 JACOB DENIS LG4797 A3 EC HESBAYE JACOB DIDIER LG4722 A3 EC HESBAYE FORD SIERRA COSWORTH SR 20

251 AMERICA MICHAEL LG4735 A3 EC HESBAYE VAN DE MAELE CHRISTOPHE LG4736 A3 EC HESBAYE FORD MK-II PH 18

252 HELLINGS PHILIPPE LG5134 A1 BAUDOUIN VISE FRANKENNE JACQUES LG5140 A4 BAUDOUIN VISE FORD ESCORT MK II PH 18

253 DELCHAMBRE ARNAUD LG4683 A3 EC HESBAYE DELCHAMBRE CÉLINE LG4662 A4 * EC HESBAYE FORD ESCORT MKII PH 18

204 MEULEMAN PHILIPPE LG4467 A3 REC ARDENNES JAMOUL RENAUD LG9877 A4 N.E.W. Racing OPEL MANTA SR 20

205 DRIESEN PATRICK LG5204 A3 BAUDOUIN VISE CORNET MANON LG5147 B * BAUDOUIN VISE OPEL ASCONA SR 20

206 BENALI ABDELOUAHAB 285318 FFSA . JAQUEMIN CORENTIN NA8326 A4 EC Bayard TOYOTA CELICA ST 165 SR 20

207 WAUTHIER GUY LG5209 A3 BAUDOUIN VISE GLENET SARAH LG5210 A4 * BAUDOUIN VISE OPEL ASCONA SR 20

208 VERBOVEN RAPHAEL LG4545 A3 EC CHAWRESSE THIRY GUY LG4187 B AMC ST-VITH OPEL CORSA SR 20

255 LECLERE GUY LI7459 A3 NRT LECLERE KEVIN LI7460 A3 NRT FORD ESCORT MK2 PH 18

256 LÉONARD BERNARD NA9803 A4 Namur R.C. SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 A4 Namur R.C. BMW E30 PH 19

209 LAPORTE RONNY LG5725 A3 MC HANNUTOIS MANSHOVEN JOHAN LG5740 A4 MC HANNUTOIS OPEL ASCONA B SR 20

210 LUIS PHILIPPE LG5194 A3 BAUDOUIN VISE THEATE XAVIER 19 TPA4 . BMW E30 SR 20

211 MICHIELS PATRICK AN1467 A1 RT TITANIC SELS BRAM AN1190 A3 RT TITANIC BMW E21 SR 20

258 GILMONT GUILLAUME HT2280 A3 BAC RENKIN CÉLINE HT2278 A4 * BAC OPEL ASCONA PH 18

259 HOUGARDY PHILIPPE LG6774 A4 A.S.R.T. PARENT PASCALE LG6830 A4 * A.S.R.T. BMW E30 PH 18

212 VAES GASTON VB1099 A3 TRCH MACHIELS BRENT VB1406 A4 TRCH OPEL ASCONA SR 20

213 LENOTTE JURGEN LG4680 A3 EC HESBAYE VANHAM NICO LG4681 A4 EC HESBAYE OPEL KADETT CITY SR 20

214 SEYS NIKOLAAS WV1566 A3 ATLANTIC DOOMS DOMINIQUE WV1385 A4 ATLANTIC OPEL KADETT C SR 20

260 PHILIPPE MICHAEL NA9248 A3 EC Bayard ANDRÉ GEOFFREY HT2566 A4 HMC FORD ESCORT MK2 SR 20

261 UBAGS HENRI LG4772 A3 EC HESBAYE DE VUYST CARLO LG4774 A3 EC HESBAYE FORD ESCORT MK 1 PH 18

262 SCHOUFFLER EDDY LG4843 A4 EC HESBAYE SALVADOR MICHAEL LG6769 A3 A.S.R.T. PORSCHE 944 PH 19

263 COPPEJANS PATRICK LG4664 A3 EC HESBAYE DE JAEGER MIKE LG4665 A4 EC HESBAYE BMW E21 PH 18

264 DONEUX MARC LG4596 A4 EC CHAWRESSE DONEUX XAVIER LG4597 A4 EC CHAWRESSE OPEL KADETT GT/E PH 18

215 HUMBLET PHILIPPE LG6754 A3 A.S.R.T. VANHOVE ARNAUD LG6787 A4 A.S.R.T. TOYOTA COROLLA SR 20

265 BOEREN JOHAN LI1619 A3 NRT VERBAKEL JO LI1621 A4 * NRT OPEL KADETT C PH 18

266 BRICHAU JOCHEN HT2395 A3 BAC SCHOLLAERT LUC HT2397 A4 BAC VW GOLF PH 18

267 ROBERT AMAURY LG4458 A4 REC ARDENNES DAIX LAURA LG4459 A4 * REC ARDENNES BMW 316I PH 18

268 BAFCOP FLORIAN 260197 FFSA . LHEUREUX FRANKY WV5106 A3 VERVICA OPEL CORSA A SR 20

269 WILLEMS  QUENTIN LG5135 A3 BAUDOUIN VISE MASSET CASSANDRA 25 TPB * . BMW 316 E30 PH 17

270 BERNARD AURELIEN LG4678 A4 EC HESBAYE MIEVIS JOSUA LG4806 A4 EC HESBAYE OPEL CORSA A PH 17

69 VERSCHUERE KAREL WV6595 A3 ATLANTIC BOUDREZ RUBEN WV7593 A4 ATLANTIC SIMCA 1000 RALLYE 2 PH 16

1 MONNENS GUNTHER WV2005 A3 ATLANTIC FLAS PATRICK LG4754 A3 EC HESBAYE PORSCHE 991 GT3 4 14

2 HUBIN CEDRIC LG4728 A3 EC HESBAYE RIGUELLE JEROME LG4712 A4 EC HESBAYE SKODA FABIA R5 4 14

3 PENNARTZ JOS VB8967 A3 TRCH BOTSON KRIS LG4750 A3 EC HESBAYE HYUNDAI I20 R5 4 14

4 TURRION MARC LG4788 A3 EC HESBAYE GOFFART YANI LG4789 A4 * EC HESBAYE MITSUBISHI LANCER EVO 8 4 14

5 INCARDONA SEBASTIEN 14 TPA3 . POES CHRISTOPHE 15 TPA3 . SKODA FABIA RALLY 2 4 14

6 HERBILLON KENNY LG5749 A3 MC HANNUTOIS DANLOY FERNAND LG5739 A4 MC HANNUTOIS FORD FIESTA R5 4 14

7 JONKERS HEIN 4121 KNAF . BEURSKENS ARNO 9467 KNAF . MITSUBISHI LANCER EVO 6 4 14

8 JACOBS JAN LG4708 A3 EC HESBAYE SALMON LENNERT LG4727 A3 EC HESBAYE MITSUBISHI LANCER EVO VII 4 14

9 DIELS PATRICK LI2162 A3 NRT JOHNNY VANGRIEKEN LI5688 A3 ATLANTIC BMW1 E87 4 14

11 PESSER FRANCIS LG4675 A3 EC HESBAYE MEURENS  THOMAS LG4398 A4 EAST BELGIAN RT PORSCHE 997 GT3 4 14

14 VANDEVELDE GREG LG4763 A3 EC HESBAYE NYS  EDDY LG4764 B EC HESBAYE MITSUBISHI EVO X 4 14

15 NESKENS JENS LG4720 A3 EC HESBAYE NESKENS DANNY LG4719 B EC HESBAYE BMW E36 M3 4 14

16 VANDEVELDE  EDDY LG4770 A3 EC HESBAYE SIMONS  KRISTIEN LG4771 A3 * EC HESBAYE MITSUBISHI EVO X 4 14

17 LEMMENS LUC LG4780 A3 EC HESBAYE DUCHESNE PAUL-HENRY LG4781 A4 EC HESBAYE BMW COMPACT 4 14

19 HOEBREGS RONALD LI7792 A3 NRT MIEVIS JOREN LI1387 A3 TRCH BMW E30 4 14

20 WINDMOLDERS BART LI4618 A3 NRT CRUYS JORDY AN8159 A3 RT TITANIC BMW E46 M3 4 14

21 THIJS  NICKY LI9171 A3 GRT UMANS KEVIN LI9188 A4 RTM BMW E36 4 14

22 VANDEMBERG ARNAUD LG4740 A3 EC HESBAYE FOSSOUL JEAN LG4737 A3 EC HESBAYE SUBARU IMPREZA 4 14

23 DAUTZENBERG HENDRIK LG4685 A3 EC HESBAYE DE JONGE AERNOUD LG4688 B EC HESBAYE SUBARU IMPREZA GT 4 14

24 GUILLICK MICHEL LG4666 A3 EC HESBAYE MOXHET JOHAN LG5735 A4 MC HANNUTOIS BMW E46 M3 4 14

26 CAILLOUX MARCEL NA9612 A3 N.E.W. Racing CAILLOUX CHARLOTTE LG4795 A4 * EC HESBAYE MITSUBISHI EVO 4 14

27 DAUTZENBERG BOB 19476 KNAF . WILLEMS JIM 48940 KNAF . SUBARU IMPREZA WRX 4 14

28 GHIJSENS EDDY 18 TPA3 . VANRIJKEL  INYA VB1015 A3 * NRT VW GOLF 4 14

31 MOMBAERTS ERWIN AN2432 A3 RT TITANIC EERTMANS THYRSA LI1763 A3 * NRT RENAULT CLIO II RS PH2 RAGNOTTI 4 13

32 BRAHY VALENTIN LG4828 A3 EC HESBAYE MARCHAND JEROME LG4762 A3 EC HESBAYE RENAULT CLIO RC5 4 13

33 POCH  ANTOINE NA9898 A3 Namur R.C. SERVAIS  ESTHER NA9908 B * Namur R.C. RENAULT CLIO 4 13

36 JAMOULLE FREDERIC LG5603 A3 MARCHIN AC LECOCQ STEPHANIE LG5602 A4 * MARCHIN AC CITROEN DS3 R3T 3 10

37 MOES JEAN-PHILIPPE LG4738 A3 EC HESBAYE FOUARGE YVES LG4739 A3 EC HESBAYE CITROEN DS3 R3T 3 10

38 DELLEUSE JULIEN LG4793 A3 EC HESBAYE BURNIAT GUY HT2550 A3 HMC OPEL ASTRA GSI 16 V 3 10

39 NANDRIN ERIC LG5736 A3 MC HANNUTOIS MAQUET CHARLES LG4794 A3 EC HESBAYE RENAULT CLIO 3 10

40 TORDEURS CORENTIN LG5713 A3 MC HANNUTOIS JADOT THOMAS LG5717 A3 MC HANNUTOIS RENAULT CLIO 3 10

41 VANDEVELDE  BART LG4825 A3 EC HESBAYE CROES BEN LG4826 A3 EC HESBAYE RENAULT CLIO 3 10

42 REMILLY JONATHAN NA9512 A3 N.E.W. Racing STEVAUX SEBASTIEN LG4744 A3 EC HESBAYE RENAULT CLIO 3 10

43 MAHAUT OLIVIER LG4697 A3 EC HESBAYE GILIS OLIVIER LG4706 A4 EC HESBAYE RENAULT CLIO RS 3 10

44 ROBINNE KEVIN LG4656 A3 EC HESBAYE BOONEN WESLEY LG4654 A4 EC HESBAYE CITROEN ZX 16V 3 10

45 LEJEUNE ANTHONY LG4111 A3 JALHAY MC SCHIMPFESSEL  LAURENT 20 TPB . OPEL ASTRA 3 10

46 TAMBURINI  EDWYN LG5854 A3 LES VOLANTS TAMBURINI  SAMUEL LG5783 A4 LES VOLANTS PEUGEOT 306 S16 3 10

47 OLIVIER CEDRIC LG6263 A3 CAN-HAM CHARLIER GUILLAUME LG4279 A4 CAN-HAM OPEL ASTRA GSI 3 10

48 BENAETS ERIC LI4131 A3 NRT MOONS ERIK LI7782 A3 NRT RENAULT CLIO R3 MAX 3 10

49 SWENNEN  LOIC LG6105 A3 RC ORGANISATION SICCARD JEAN-PHILIPPE NA9865 A4 R.R.C.Mosan OPEL ASTRA 3 10

50 GOYENS OLIVIER NA9895 A3 N.E.W. Racing BENAETS  ARNAUD NA9918 B N.E.W. Racing RENAULT CLIO 3 10

51 JACQUES ALFRED LG5867 A3 LES VOLANTS MORSA ELIOT-DUNCAN LG5144 A4 BAUDOUIN VISE PEUGEOT 206 3 10

Ecurie HESBAYE asbl

Critérium Jean-Louis DUMONT

Championnats FWB & CSAP Brabant & Liège

Il y a : 140 Concurrents,  --   16 Histo SR ,  --  17 Histo PH,  --  32 Division 4,  --   66 Division 3-2-1,  --  9 Histo Démo
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52 ALBERT ALAIN LG6082 A3 RC ORGANISATION ALBERT CAROLINE LG6109 B * RC ORGANISATION PEUGEOT 206RC 3 10

53 REVILLOD  VALERY NA9473 A3 Namur R.C. WUYTS  ANTHONY LG5859 B LES VOLANTS RENAULT CLIO 3 10

54 SPELMANS CHRISTIAAN LI8501 A3 NRT ONCLIN NICKY LI1568 A4 NRT RENAULT CLIO 3 10

57 WILLEM DENIS NA8857 A3 Namur R.C. PIRLOT  VERONIQUE NA9538 A4 * Namur R.C. BMW 130I 3 11

58 HUMBLET KEVIN LG5599 A3 MARCHIN AC DELVAUX  LAURENT LG5608 A3 MARCHIN AC CITROEN DS3 R3 3 11

59 FRAIKIN PAUL LG4609 A3 EC CHAWRESSE FRAIKIN LAETITIA LG4533 B * EC CHAWRESSE BMW E36 COUPE 3 11

60 FONTAINE JULIEN NA9580 A3 N.E.W. Racing THONNARD VALENTIN LG6772 A4 A.S.R.T. AUDI A3 3 11

63 DUMONT JEAN MICHEL LG5747 A3 MC HANNUTOIS DOCQUIER NATHALIE LG5748 B * MC HANNUTOIS FORD FIESTA R200 4 12

64 LARIVIÈRE  JEAN-MARC LG6767 A3 A.S.R.T. BINON KARINE HT2053 B * Rançoise PEUGEOT 106 4 12

65 REMILLY JORDAN NA9451 A3 N.E.W. Racing SERLEZ MICHAEL NA9900 B N.E.W. Racing PEUGEOT 206 4 12

66 DARDENNE DAVID LG4657 A3 EC HESBAYE DARDENNE  RAPHAEL 16 TPA3 . OPEL ADAM 4 12

67 LARIVIERE BENOIT LG5700 A3 MC HANNUTOIS GERADON JOHAN 10 TPB . PEUGEOT 106 4 12

68 DENGIS KEVIN NA9805 A3 N.E.W. Racing DETHEUX NICOLAS NA9594 A3 N.E.W. Racing FORD FIESTA 4 12

72 HURDEBISE PHILIPPE LG4350 A3 EAST BELGIAN RT HURDEBISE CLEO LG5349 B * EAST BELGIAN RT PEUGEOT 106 3 9

73 OTTO RENAUD LG4587 A3 EC CHAWRESSE DECROUPETTE THIBAULT LG4572 B EC CHAWRESSE CITROEN SAXO 3 9

74 WUIDAR JOFFREY LG4540 A3 EC CHAWRESSE PESTIAUX DAVID LG4529 A3 EC CHAWRESSE OPEL CORSA 3 9

75 KOHL FERNAND LG4135 A3 JALHAY MC REENAERS JEAN-PIERRE LG4136 A3 JALHAY MC SUZUKI SWIFT 3 9

77 JALET JOHAN LG4690 A3 EC HESBAYE MELON DAVID LG4819 A4 EC HESBAYE CITROEN C2 3 9

78 VAN KESSEL  RAPHAEL LG4721 A3 EC HESBAYE FALQUE LAURA NA9208 A4 * N.E.W. Racing CITROEN SAXO 3 9

79 LISTREZ FRANCIS LG4767 A3 EC HESBAYE SCHUTZ MAGALI LG5582 A3 * MARCHIN AC SKODA FELICIA 3 9

80 MOTTOULLE DAVID LG5753 A3 MC HANNUTOIS URBAIN PATRICK LG5769 A4 MC HANNUTOIS PEUGEOT 205 3 9

81 MAHAUT TOM LG4839 A3 EC HESBAYE GILLES DENIS LG4807 A4 EC HESBAYE CITROEN SAXO VTS 3 9

82 PIROTTE JEROME LG4687 A3 EC HESBAYE GENDARME NICOLAS LG4755 A3 EC HESBAYE PEUGEOT 106 3 9

83 WAMPACH BENJAMIN LG4102 A3 JALHAY MC LEFIN NATHALIE LG4101 A4 * JALHAY MC CITROEN C2R2MAX 3 9

84 DETHIEGE GILLES NA9929 A3 N.E.W. Racing YERNA THOMAS NA9857 A4 N.E.W. Racing PEUGEOT 106 3 9

87 BERNARD  JULIEN LG4778 A3 EC HESBAYE MIEVIS LOGAN LG4705 A4 EC HESBAYE RENAULT CLIO 2 6

88 LEJEUNE  KYLIAN LG6248 A3 JALHAY MC DETHIER OLIVIER LG6219 A3 JALHAY MC PEUGEOT 206 2 6

89 PAEPEN STIJN AN8830 A3 RT TITANIC BRAEKEN KRISTOF AN8889 A4 RT TITANIC BMW 318 TI 2 6

90 LALLEMENT JACQUES-ANTOINE LX7774 A3 MCHS DESPREZ DAVID 17 TPB . OPEL ASTRA 2 6

91 JOB JULIEN LG6181 A3 JALHAY MC EMONTS FREDERIC LG6209 A3 JALHAY MC PEUGEOT 206 2 6

94 RADOUX LIONEL LG6837 A3 A.S.R.T. RADOUX ELOISE LG6770 B * A.S.R.T. PEUGEOT 106 3 8

95 VANKESSEL  LOUIS LG4600 A3 EC CHAWRESSE NYSSEN  JEAN-JACQUES LG6781 A4 A.S.R.T. PEUGEOT 205 3 8

96 PIRNAY MICHAEL LG4103 A3 JALHAY MC PIRARD PATRICK 7 TPB . CITROEN AX SPORT 3 8

97 DELVAUX MICHAEL LG5768 A3 MC HANNUTOIS HAQUET LOUISE LG5701 B * MC HANNUTOIS SKODA FABIA 3 8

100 BOSSELOIR BENJAMIN LG6249 A4 JALHAY MC SURSON THÉO LG4436 B REC ARDENNES PEUGEOT 106 GTI 2 5

101 HENRY DAPHNÉ NA8231 A3 * N.E.W. Racing GILLET LUDOVIC LG4652 B EC HESBAYE CITROEN SAXO 2 5

102 SECRETIN LAURENT LG4761 A3 EC HESBAYE HEINE BERNARD LG4751 A3 EC HESBAYE PEUGEOT 106 GTI 2 5

103 MICHAUX QUENTIN LG5732 A3 MC HANNUTOIS LAMBRECHTS JÉRÔME 3 TPB . VW POLO GTI 2 5

104 VOUMARD JEAN-PAUL LG4541 A4 EC CHAWRESSE LAURENT CÉLINE LG4563 B * EC CHAWRESSE PEUGEOT 206 2 5

105 CAPRASSE CHARLES LG4834 A4 EC HESBAYE DELSAUX JEROME LG4550 A4 EC CHAWRESSE PEUGEOT 206 2 5

106 MAGUSIAK KRZYSZTOF LG5200 A4 BAUDOUIN VISE DETHIER LOIC LG5604 A4 MARCHIN AC HONDA CIVIC 2 5

107 CHRISTIAENS JEAN LG4684 A3 EC HESBAYE MORUE LAURINE LG4682 A4 * EC HESBAYE CITROEN SAXO 2 5

108 CARLIER JEREMY LG5751 A3 MC HANNUTOIS COMPERE MATHIEU NA8403 A4 N.E.W. Racing CITROEN DS3 DIESEL 2 5

110 DABÉE FABIAN LG4691 A4 EC HESBAYE CORNET JEAN-MARIE NA8765 A4 EC Bayard CITROEN SAXO 2 5

111 MAECK SERGE LG1413 A3 EC HESBAYE DARDENNE CEDRIC 8 TPA4 . CITROEN C2 2 5

112 MARNEFFE PASCAL LG5707 A4 MC HANNUTOIS GWIAZDA MICHAEL LG5708 A4 MC HANNUTOIS RENAULT TWINGO 2 5

113 RENARD TRISTAN NA8137 A4 R.R.C.Mosan PIRARD SIMON 11 TPA4 . PEUGEOT 206 2 5

114 SCHOENAERS BART LI8596 A3 NRT SWITTEN DAFNE LI8965 A4 * NRT OPEL CORSA A GSI 2 5

115 BUNTINX EDDY LI3061 A3 GRT MERTENS KRIS AN6854 A4 * RT TITANIC CITROEN SAXO 2 5

116 GREGOIRE GREGORY LG5205 A3 BAUDOUIN VISE STAS SEBASTIEN LG6260 A3 CAN-HAM PEUGEOT 206 XS 2 5

117 MEULEMANS DAVID LG4593 A4 EC CHAWRESSE MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 EC CHAWRESSE PEUGEOT 206 CC 2 5

118 SOLLIE PATRICK LG6186 A4 JALHAY MC SOLLIE ARNAUD LG6185 A4 JALHAY MC PEUGEOT 206 XS 2 5

119 BORSU ERIC LG5826 A4 LES VOLANTS LEONARD CAROLINE LG5827 A4 * LES VOLANTS PEUGEOT 208 2 5

122 DELVAUX JORDY VB1612 A4 TRCH HENDERIX CHRISTOPHE LI4689 A3 NRT CITROEN C2 2 5

123 VAN DE LEEST WIM AN8862 A4 RT TITANIC DECAPMAKER HÉLÈNE AN1646 B * RT TITANIC MINI COOPER 1 2

126 ROBYNS PHILIPPE LG6804 A3 HMC SMOLDERS CHRISTELLE 13 TPB * . SUZUKI SWIFT 2 4

300 DIERCKX FILIP LG4784 L EC HESBAYE NIETVELT JONAS 2 TPL . BMW E30 325I H D

301 COLSON KIM AN1030 A3 RT TITANIC DE BOCK HAN AN5222 A3 RT TITANIC RENAULT CLIO WILLIAMS H D

302 MENTEN  PASCAL LG4849 A4 EC HESBAYE MATTART  PATRICE LG4796 A4 EC HESBAYE FORD ESCORT MK1 H D

303 JACOBS FILIP LG5721 A3 MC HANNUTOIS DENIS EDWIN 9 TPL . OPEL MANTA H D

304 HUGLA DAVID 107911 SVENSK . DENIS ROMAIN LG5240 A4 BAUDOUIN VISE OPEL MANTA H D

305 SWINNEN CHRISTIAN LG4841 L EC HESBAYE JADOUL NICO VB6387 A3 OCMB OPEL MANTA H D

306 FRUYT IEF LG4677 A3 EC HESBAYE MEIRENS MARIO 12 TPL . BMW E30 H D

307 GRAINDOR PATRICK LG5760 L MC HANNUTOIS GRAINDOR VINCENT LG5761 L MC HANNUTOIS BMW E36 COUPE H D

308 DEZITTER JARNE 22 TPL . DEZITTER YENTL 21 TPL . BMW E30 323I H D
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 58 HUMBLET KEVIN DELVAUX  LAURENT LG5599 / LG5608 MARCHIN AC / MARCHIN AC3-11 CITROEN DS3 R3 1:25:32

2 38 DELLEUSE JULIEN BURNIAT GUY LG4793 / HT2550 EC HESBAYE / HMC 3-10 OPEL ASTRA GSI 16 V1:28:02 2:30

3 41 VANDEVELDE  BART CROES BEN LG4825 / LG4826 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-10 RENAULT CLIO 1:30:03 4:31

4 54 SPELMANS CHRISTIAANONCLIN NICKY LI8501 / LI1568 NRT / NRT 3-10 RENAULT CLIO 1:30:47 5:15

5 45 LEJEUNE ANTHONY SCHIMPFESSEL  LAURENTLG4111 / 20 JALHAY MC / . 3-10 OPEL ASTRA 1:30:47 5:15

6 57 WILLEM DENIS * PIRLOT  VERONIQUENA8857 / NA9538 Namur R.C. / Namur R.C. 3-11 BMW 130I 1:32:55 7:23

7 96 PIRNAY MICHAEL PIRARD PATRICK LG4103 / 7 JALHAY MC / . 3-8 CITROEN AX SPORT 1:33:00 7:28

8 82 PIROTTE JEROME GENDARME NICOLAS LG4687 / LG4755 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-9 PEUGEOT 106 1:34:08 8:36

9 74 WUIDAR JOFFREY PESTIAUX DAVID LG4540 / LG4529 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA 1:34:35 9:03

10 48 BENAETS ERIC MOONS ERIK LI4131 / LI7782 NRT / NRT 3-10 RENAULT CLIO R3 MAX1:34:55 9:23

11 44 ROBINNE KEVIN BOONEN WESLEY LG4656 / LG4654 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-10 CITROEN ZX 16V 1:34:56 9:24

12 94 RADOUX LIONEL * RADOUX ELOISE LG6837 / LG6770 A.S.R.T. / A.S.R.T. 3-8 PEUGEOT 106 1:35:08 9:36

13 84 DETHIEGE GILLES YERNA THOMAS NA9929 / NA9857 N.E.W. Racing / N.E.W. Racing3-9 PEUGEOT 106 1:35:43 10:11

14 83 WAMPACH BENJAMIN* LEFIN NATHALIE LG4102 / LG4101 JALHAY MC / JALHAY MC 3-9 CITROEN C2R2MAX 1:35:51 10:19

15 102 SECRETIN LAURENT HEINE BERNARD LG4761 / LG4751 EC HESBAYE / EC HESBAYE2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:36:29 10:57

16 73 OTTO RENAUD DECROUPETTE THIBAULTLG4587 / LG4572 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE3-9 CITROEN SAXO 1:36:40 11:08

17 101 * HENRY DAPHNE GILLET LUDOVIC NA8231 / LG4652 N.E.W. Racing / EC HESBAYE2-5 CITROEN SAXO 1:36:46 11:14

18 77 JALET JOHAN MELON DAVID LG4690 / LG4819 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-9 CITROEN C2 1:37:35 12:03

19 72 HURDEBISE PHILIPPE* HURDEBISE CLEO LG4350 / LG5349 EAST BELGIAN RT / EAST BELGIAN RT3-9 PEUGEOT 106 1:37:51 12:19

20 47 OLIVIER CEDRIC CHARLIER GUILLAUMELG6263 / LG4279 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 OPEL ASTRA GSI 1:39:55 14:23

21 46 TAMBURINI  EDWYN TAMBURINI  SAMUEL LG5854 / LG5783 LES VOLANTS / LES VOLANTS3-10 PEUGEOT 306 S16 1:39:59 14:27

22 119 BORSU ERIC * LEONARD CAROLINELG5826 / LG5827 LES VOLANTS / LES VOLANTS2-5 PEUGEOT 208 1:42:35 17:03

23 95 VANKESSEL  LOUIS NYSSEN  JEAN-JACQUESLG4600 / LG6781 EC CHAWRESSE / A.S.R.T. 3-8 PEUGEOT 205 1:43:10 17:38

24 80 MOTTOULLE DAVID URBAIN PATRICK LG5753 / LG5769 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS3-9 PEUGEOT 205 1:43:30 17:58

25 108 CARLIER JEREMY COMPERE MATHIEU LG5751 / NA8403 MC HANNUTOIS / N.E.W. Racing2-5 CITROEN DS3 DIESEL1:43:49 18:17

26 126 ROBYNS PHILIPPE * SMOLDERS CHRISTELLELG6804 / 13 HMC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:44:10 18:38

27 123 VAN DE LEEST WIM * DECAPMAKER HELENEAN8862 / AN1646 RT TITANIC / RT TITANIC 1-2 MINI COOPER 1:44:39 19:07

28 114 SCHOENAERS BART * SWITTEN DAFNE LI8596 / LI8965 NRT / NRT 2-5 OPEL CORSA A GSI 1:46:00 20:28

29 116 GREGOIRE GREGORYSTAS SEBASTIEN LG5205 / LG6260 BAUDOUIN VISE / CAN-HAM2-5 PEUGEOT 206 XS 1:47:16 21:44

30 122 DELVAUX JORDY HENDERIX CHRISTOPHEVB1612 / LI4689 TRCH / NRT 2-5 CITROEN C2 1:47:29 21:57

31 107 CHRISTIAENS JEAN * MORUE LAURINE LG4684 / LG4682 EC HESBAYE / EC HESBAYE2-5 CITROEN SAXO 1:47:33 22:01

32 90 LALLEMENT JACQUES-ANTOINEDESPREZ DAVID LX7774 / 17 MCHS / . 2-6 OPEL ASTRA 1:47:39 22:07

33 112 MARNEFFE PASCAL GWIAZDA MICHAEL LG5707 / LG5708 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS2-5 RENAULT TWINGO 1:49:18 23:46

34 97 DELVAUX MICHAEL * HAQUET LOUISE LG5768 / LG5701 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS3-8 SKODA FABIA 1:49:50 24:18

35 75 KOHL FERNAND REENAERS JEAN-PIERRELG4135 / LG4136 JALHAY MC / JALHAY MC 3-9 SUZUKI SWIFT 1:51:41 26:09

36 59 FRAIKIN PAUL * FRAIKIN LAETITIA LG4609 / LG4533 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE3-11 BMW E36 COUPE 1:52:15 26:43

37 105 CAPRASSE CHARLES DELSAUX JEROME LG4834 / LG4550 EC HESBAYE / EC CHAWRESSE2-5 PEUGEOT 206 1:54:16 28:44

38 118 SOLLIE PATRICK SOLLIE ARNAUD LG6186 / LG6185 JALHAY MC / JALHAY MC 2-5 PEUGEOT 206 XS 1:55:11 29:39

39 111 MAECK SERGE DARDENNE CEDRIC LG1413 / 8 EC HESBAYE / . 2-5 CITROEN C2 1:58:47 33:15

40 117 MEULEMANS DAVID MAZIERS DIMITRI LG4593 / LG4522 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE2-5 PEUGEOT 206 CC 2:00:54 35:22

41 104 VOUMARD JEAN-PAUL* LAURENT CELINE LG4541 / LG4563 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE2-5 PEUGEOT 206 2:07:24 41:52

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 18 septembre 2022 à 20:37



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 MONNENS GUNTHER FLAS PATRICK WV2005 / LG4754 ATLANTIC / EC HESBAYE 4-14 PORSCHE 991 GT3 1:18:47

2 5 INCARDONA SEBASTIENPOES CHRISTOPHE 14 / 15 . / . 4-14 SKODA FABIA RALLY 21:19:51 1:04

3 3 PENNARTZ JOS BOTSON KRIS VB8967 / LG4750 TRCH / EC HESBAYE 4-14 HYUNDAI I20 R5 1:21:27 2:40

4 4 TURRION MARC * GOFFART YANI LG4788 / LG4789 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 81:21:48 3:01

5 7 JONKERS HEIN BEURSKENS ARNO 4121 / 9467 . / . 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 61:22:12 3:25

6 2 HUBIN CEDRIC RIGUELLE JEROME LG4728 / LG4712 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 SKODA FABIA R5 1:23:25 4:38

7 16 VANDEVELDE  EDDY * SIMONS  KRISTIEN LG4770 / LG4771 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI EVO X 1:25:25 6:38

8 14 VANDEVELDE GREG NYS  EDDY LG4763 / LG4764 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI EVO X 1:26:20 7:33

9 6 HERBILLON KENNY DANLOY FERNAND LG5749 / LG5739 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS4-14 FORD FIESTA R5 1:27:09 8:22

10 63 DUMONT JEAN MICHEL* DOCQUIER NATHALIELG5747 / LG5748 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS4-12 FORD FIESTA R200 1:30:30 11:43

11 22 VANDEMBERG ARNAUDFOSSOUL JEAN LG4740 / LG4737 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 SUBARU IMPREZA 1:31:37 12:50

12 24 GUILLICK MICHEL MOXHET JOHAN LG4666 / LG5735 EC HESBAYE / MC HANNUTOIS4-14 BMW E46 M3 1:32:16 13:29

13 27 DAUTZENBERG BOB WILLEMS JIM 19476 / 48940 . / . 4-14 SUBARU IMPREZA WRX1:32:40 13:53

14 21 THIJS  NICKY UMANS KEVIN LI9171 / LI9188 GRT / RTM 4-14 BMW E36 1:33:48 15:01

15 32 BRAHY VALENTIN MARCHAND JEROME LG4828 / LG4762 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-13 RENAULT CLIO RC5 1:33:59 15:12

16 33 POCH  ANTOINE * SERVAIS  ESTHER NA9898 / NA9908 Namur R.C. / Namur R.C. 4-13 RENAULT CLIO 1:34:58 16:11

17 65 REMILLY JORDAN SERLEZ MICHAEL NA9451 / NA9900 N.E.W. Racing / N.E.W. Racing4-12 PEUGEOT 206 1:37:09 18:22

18 31 MOMBAERTS ERWIN * EERTMANS THYRSA AN2432 / LI1763 RT TITANIC / NRT 4-13 RENAULT CLIO II RS PH2 RA1:37:54 19:07

19 68 DENGIS KEVIN DETHEUX NICOLAS NA9805 / NA9594 N.E.W. Racing / N.E.W. Racing4-12 FORD FIESTA 1:40:40 21:53

20 28 GHIJSENS EDDY * VANRIJKEL  INYA 18 / VB1015 . / NRT 4-14 VW GOLF 1:42:01 23:14

21 11 PESSER FRANCIS MEURENS  THOMAS LG4675 / LG4398 EC HESBAYE / EAST BELGIAN RT4-14 PORSCHE 997 GT3 1:43:29 24:42

22 66 DARDENNE DAVID DARDENNE  RAPHAELLG4657 / 16 EC HESBAYE / . 4-12 OPEL ADAM 1:46:38 27:51

23 26 CAILLOUX MARCEL * CAILLOUX CHARLOTTENA9612 / LG4795 N.E.W. Racing / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI EVO 1:47:50 29:03

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 DELCHAMBRE ARNAUD* DELCHAMBRE CELINELG4683 / LG4662 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-18 FORD ESCORT MKII 1:36:18

2 251 AMERICA MICHAEL VAN DE MAELE CHRISTOPHELG4735 / LG4736 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-18 FORD MK-II 1:40:08 3:50

3 255 LECLERE GUY LECLERE KEVIN LI7459 / LI7460 NRT / NRT PH-18 FORD ESCORT MK2 1:42:08 5:50

4 265 BOEREN JOHAN * VERBAKEL JO LI1619 / LI1621 NRT / NRT PH-18 OPEL KADETT C 1:43:30 7:12

5 266 BRICHAU JOCHEN SCHOLLAERT LUC HT2395 / HT2397 BAC / BAC PH-18 VW GOLF 1:44:43 8:25

6 69 VERSCHUERE KAREL BOUDREZ RUBEN WV6595 / WV7593 ATLANTIC / ATLANTIC PH-16 SIMCA 1000 RALLYE 21:46:33 10:15

7 270 BERNARD AURELIEN MIEVIS JOSUA LG4678 / LG4806 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-17 OPEL CORSA A 1:50:07 13:49

8 256 LEONARD BERNARD SAUVAGE SEBASTIENNA9803 / NA9285 Namur R.C. / Namur R.C. PH-19 BMW E30 1:50:34 14:16

9 267 ROBERT AMAURY * DAIX LAURA LG4458 / LG4459 REC ARDENNES / REC ARDENNESPH-18 BMW 316I 1:54:58 18:40

10 263 COPPEJANS PATRICKDE JAEGER MIKE LG4664 / LG4665 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-18 BMW E21 2:00:00 23:42

11 259 HOUGARDY PHILIPPE * PARENT PASCALE LG6774 / LG6830 A.S.R.T. / A.S.R.T. PH-18 BMW E30 2:00:00 23:42

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 202 JACOB DENIS JACOB DIDIER LG4797 / LG4722 EC HESBAYE / EC HESBAYESR-20 FORD SIERRA COSWORTH1:29:40

2 201 DETAL LAURENT LIBIOUL GREGORY LG4661 / LG4668 EC HESBAYE / EC HESBAYESR-20 FORD ESCORT MK2 1:29:56 16

3 208 VERBOVEN RAPHAEL THIRY GUY LG4545 / LG4187 EC CHAWRESSE / AMC ST-VITHSR-20 OPEL CORSA 1:33:04 3:24

4 212 VAES GASTON MACHIELS BRENT VB1099 / VB1406 TRCH / TRCH SR-20 OPEL ASCONA 1:33:56 4:16

5 205 DRIESEN PATRICK * CORNET MANON LG5204 / LG5147 BAUDOUIN VISE / BAUDOUIN VISESR-20 OPEL ASCONA 1:34:44 5:04

6 209 LAPORTE RONNY MANSHOVEN JOHAN LG5725 / LG5740 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOISSR-20 OPEL ASCONA B 1:35:58 6:18

7 211 MICHIELS PATRICK SELS BRAM AN1467 / AN1190 RT TITANIC / RT TITANIC SR-20 BMW E21 1:36:45 7:05

8 206 BENALI ABDELOUAHABJAQUEMIN CORENTIN285318 / NA8326 . / EC Bayard SR-20 TOYOTA CELICA ST 1651:36:58 7:18

9 210 LUIS PHILIPPE THEATE XAVIER LG5194 / 19 BAUDOUIN VISE / . SR-20 BMW E30 1:38:12 8:32

10 207 WAUTHIER GUY * GLENET SARAH LG5209 / LG5210 BAUDOUIN VISE / BAUDOUIN VISESR-20 OPEL ASCONA 1:43:16 13:36

11 260 PHILIPPE MICHAEL ANDRE GEOFFREY NA9248 / HT2566 EC Bayard / HMC SR-20 FORD ESCORT MK2 1:43:17 13:37

12 215 HUMBLET PHILIPPE VANHOVE ARNAUD LG6754 / LG6787 A.S.R.T. / A.S.R.T. SR-20 TOYOTA COROLLA 1:46:35 16:55

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 123 VAN DE LEEST WIM * DECAPMAKER HELENEAN8862 / AN1646 RT TITANIC / RT TITANIC 1-2 MINI COOPER 1:44:39

1 126 ROBYNS PHILIPPE * SMOLDERS CHRISTELLELG6804 / 13 HMC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:44:10

1 102 SECRETIN LAURENT HEINE BERNARD LG4761 / LG4751 EC HESBAYE / EC HESBAYE2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:36:29

2 101 * HENRY DAPHNE GILLET LUDOVIC NA8231 / LG4652 N.E.W. Racing / EC HESBAYE2-5 CITROEN SAXO 1:36:46 17

3 119 BORSU ERIC * LEONARD CAROLINELG5826 / LG5827 LES VOLANTS / LES VOLANTS2-5 PEUGEOT 208 1:42:35 6:06

4 108 CARLIER JEREMY COMPERE MATHIEU LG5751 / NA8403 MC HANNUTOIS / N.E.W. Racing2-5 CITROEN DS3 DIESEL1:43:49 7:20

5 114 SCHOENAERS BART * SWITTEN DAFNE LI8596 / LI8965 NRT / NRT 2-5 OPEL CORSA A GSI 1:46:00 9:31

6 116 GREGOIRE GREGORYSTAS SEBASTIEN LG5205 / LG6260 BAUDOUIN VISE / CAN-HAM2-5 PEUGEOT 206 XS 1:47:16 10:47

7 122 DELVAUX JORDY HENDERIX CHRISTOPHEVB1612 / LI4689 TRCH / NRT 2-5 CITROEN C2 1:47:29 11:00

8 107 CHRISTIAENS JEAN * MORUE LAURINE LG4684 / LG4682 EC HESBAYE / EC HESBAYE2-5 CITROEN SAXO 1:47:33 11:04

9 112 MARNEFFE PASCAL GWIAZDA MICHAEL LG5707 / LG5708 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS2-5 RENAULT TWINGO 1:49:18 12:49

10 105 CAPRASSE CHARLES DELSAUX JEROME LG4834 / LG4550 EC HESBAYE / EC CHAWRESSE2-5 PEUGEOT 206 1:54:16 17:47

11 118 SOLLIE PATRICK SOLLIE ARNAUD LG6186 / LG6185 JALHAY MC / JALHAY MC 2-5 PEUGEOT 206 XS 1:55:11 18:42

12 111 MAECK SERGE DARDENNE CEDRIC LG1413 / 8 EC HESBAYE / . 2-5 CITROEN C2 1:58:47 22:18

13 117 MEULEMANS DAVID MAZIERS DIMITRI LG4593 / LG4522 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE2-5 PEUGEOT 206 CC 2:00:54 24:25

14 104 VOUMARD JEAN-PAUL* LAURENT CELINE LG4541 / LG4563 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE2-5 PEUGEOT 206 2:07:24 30:55

1 90 LALLEMENT JACQUES-ANTOINEDESPREZ DAVID LX7774 / 17 MCHS / . 2-6 OPEL ASTRA 1:47:39

1 96 PIRNAY MICHAEL PIRARD PATRICK LG4103 / 7 JALHAY MC / . 3-8 CITROEN AX SPORT 1:33:00

2 94 RADOUX LIONEL * RADOUX ELOISE LG6837 / LG6770 A.S.R.T. / A.S.R.T. 3-8 PEUGEOT 106 1:35:08 2:08

3 95 VANKESSEL  LOUIS NYSSEN  JEAN-JACQUESLG4600 / LG6781 EC CHAWRESSE / A.S.R.T. 3-8 PEUGEOT 205 1:43:10 10:10

4 97 DELVAUX MICHAEL * HAQUET LOUISE LG5768 / LG5701 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS3-8 SKODA FABIA 1:49:50 16:50

1 82 PIROTTE JEROME GENDARME NICOLAS LG4687 / LG4755 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-9 PEUGEOT 106 1:34:08

2 74 WUIDAR JOFFREY PESTIAUX DAVID LG4540 / LG4529 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA 1:34:35 27

3 84 DETHIEGE GILLES YERNA THOMAS NA9929 / NA9857 N.E.W. Racing / N.E.W. Racing3-9 PEUGEOT 106 1:35:43 1:35

4 83 WAMPACH BENJAMIN* LEFIN NATHALIE LG4102 / LG4101 JALHAY MC / JALHAY MC 3-9 CITROEN C2R2MAX 1:35:51 1:43

5 73 OTTO RENAUD DECROUPETTE THIBAULTLG4587 / LG4572 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE3-9 CITROEN SAXO 1:36:40 2:32

6 77 JALET JOHAN MELON DAVID LG4690 / LG4819 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-9 CITROEN C2 1:37:35 3:27

7 72 HURDEBISE PHILIPPE* HURDEBISE CLEO LG4350 / LG5349 EAST BELGIAN RT / EAST BELGIAN RT3-9 PEUGEOT 106 1:37:51 3:43

8 80 MOTTOULLE DAVID URBAIN PATRICK LG5753 / LG5769 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS3-9 PEUGEOT 205 1:43:30 9:22

9 75 KOHL FERNAND REENAERS JEAN-PIERRELG4135 / LG4136 JALHAY MC / JALHAY MC 3-9 SUZUKI SWIFT 1:51:41 17:33

1 38 DELLEUSE JULIEN BURNIAT GUY LG4793 / HT2550 EC HESBAYE / HMC 3-10 OPEL ASTRA GSI 16 V1:28:02

2 41 VANDEVELDE  BART CROES BEN LG4825 / LG4826 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-10 RENAULT CLIO 1:30:03 2:01

3 54 SPELMANS CHRISTIAANONCLIN NICKY LI8501 / LI1568 NRT / NRT 3-10 RENAULT CLIO 1:30:47 2:45

4 45 LEJEUNE ANTHONY SCHIMPFESSEL  LAURENTLG4111 / 20 JALHAY MC / . 3-10 OPEL ASTRA 1:30:47 2:45

5 48 BENAETS ERIC MOONS ERIK LI4131 / LI7782 NRT / NRT 3-10 RENAULT CLIO R3 MAX1:34:55 6:53

6 44 ROBINNE KEVIN BOONEN WESLEY LG4656 / LG4654 EC HESBAYE / EC HESBAYE3-10 CITROEN ZX 16V 1:34:56 6:54

7 47 OLIVIER CEDRIC CHARLIER GUILLAUMELG6263 / LG4279 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 OPEL ASTRA GSI 1:39:55 11:53

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)
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8 46 TAMBURINI  EDWYN TAMBURINI  SAMUEL LG5854 / LG5783 LES VOLANTS / LES VOLANTS3-10 PEUGEOT 306 S16 1:39:59 11:57

1 58 HUMBLET KEVIN DELVAUX  LAURENT LG5599 / LG5608 MARCHIN AC / MARCHIN AC3-11 CITROEN DS3 R3 1:25:32

2 57 WILLEM DENIS * PIRLOT  VERONIQUENA8857 / NA9538 Namur R.C. / Namur R.C. 3-11 BMW 130I 1:32:55 7:23

3 59 FRAIKIN PAUL * FRAIKIN LAETITIA LG4609 / LG4533 EC CHAWRESSE / EC CHAWRESSE3-11 BMW E36 COUPE 1:52:15 26:43

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 63 DUMONT JEAN MICHEL* DOCQUIER NATHALIELG5747 / LG5748 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS4-12 FORD FIESTA R200 1:30:30

2 65 REMILLY JORDAN SERLEZ MICHAEL NA9451 / NA9900 N.E.W. Racing / N.E.W. Racing4-12 PEUGEOT 206 1:37:09 6:39

3 68 DENGIS KEVIN DETHEUX NICOLAS NA9805 / NA9594 N.E.W. Racing / N.E.W. Racing4-12 FORD FIESTA 1:40:40 10:10

4 66 DARDENNE DAVID DARDENNE  RAPHAELLG4657 / 16 EC HESBAYE / . 4-12 OPEL ADAM 1:46:38 16:08

1 32 BRAHY VALENTIN MARCHAND JEROME LG4828 / LG4762 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-13 RENAULT CLIO RC5 1:33:59

2 33 POCH  ANTOINE * SERVAIS  ESTHER NA9898 / NA9908 Namur R.C. / Namur R.C. 4-13 RENAULT CLIO 1:34:58 59

3 31 MOMBAERTS ERWIN * EERTMANS THYRSA AN2432 / LI1763 RT TITANIC / NRT 4-13 RENAULT CLIO II RS PH2 RA1:37:54 3:55

1 1 MONNENS GUNTHER FLAS PATRICK WV2005 / LG4754 ATLANTIC / EC HESBAYE 4-14 PORSCHE 991 GT3 1:18:47

2 5 INCARDONA SEBASTIENPOES CHRISTOPHE 14 / 15 . / . 4-14 SKODA FABIA RALLY 21:19:51 1:04

3 3 PENNARTZ JOS BOTSON KRIS VB8967 / LG4750 TRCH / EC HESBAYE 4-14 HYUNDAI I20 R5 1:21:27 2:40

4 4 TURRION MARC * GOFFART YANI LG4788 / LG4789 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 81:21:48 3:01

5 7 JONKERS HEIN BEURSKENS ARNO 4121 / 9467 . / . 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 61:22:12 3:25

6 2 HUBIN CEDRIC RIGUELLE JEROME LG4728 / LG4712 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 SKODA FABIA R5 1:23:25 4:38

7 16 VANDEVELDE  EDDY * SIMONS  KRISTIEN LG4770 / LG4771 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI EVO X 1:25:25 6:38

8 14 VANDEVELDE GREG NYS  EDDY LG4763 / LG4764 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI EVO X 1:26:20 7:33

9 6 HERBILLON KENNY DANLOY FERNAND LG5749 / LG5739 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS4-14 FORD FIESTA R5 1:27:09 8:22

10 22 VANDEMBERG ARNAUDFOSSOUL JEAN LG4740 / LG4737 EC HESBAYE / EC HESBAYE4-14 SUBARU IMPREZA 1:31:37 12:50

11 24 GUILLICK MICHEL MOXHET JOHAN LG4666 / LG5735 EC HESBAYE / MC HANNUTOIS4-14 BMW E46 M3 1:32:16 13:29

12 27 DAUTZENBERG BOB WILLEMS JIM 19476 / 48940 . / . 4-14 SUBARU IMPREZA WRX1:32:40 13:53

13 21 THIJS  NICKY UMANS KEVIN LI9171 / LI9188 GRT / RTM 4-14 BMW E36 1:33:48 15:01

14 28 GHIJSENS EDDY * VANRIJKEL  INYA 18 / VB1015 . / NRT 4-14 VW GOLF 1:42:01 23:14

15 11 PESSER FRANCIS MEURENS  THOMAS LG4675 / LG4398 EC HESBAYE / EAST BELGIAN RT4-14 PORSCHE 997 GT3 1:43:29 24:42

16 26 CAILLOUX MARCEL * CAILLOUX CHARLOTTENA9612 / LG4795 N.E.W. Racing / EC HESBAYE4-14 MITSUBISHI EVO 1:47:50 29:03

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 69 VERSCHUERE KAREL BOUDREZ RUBEN WV6595 / WV7593 ATLANTIC / ATLANTIC PH-16 SIMCA 1000 RALLYE 21:46:33

1 270 BERNARD AURELIEN MIEVIS JOSUA LG4678 / LG4806 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-17 OPEL CORSA A 1:50:07

1 253 DELCHAMBRE ARNAUD* DELCHAMBRE CELINELG4683 / LG4662 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-18 FORD ESCORT MKII 1:36:18

2 251 AMERICA MICHAEL VAN DE MAELE CHRISTOPHELG4735 / LG4736 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-18 FORD MK-II 1:40:08 3:50

3 255 LECLERE GUY LECLERE KEVIN LI7459 / LI7460 NRT / NRT PH-18 FORD ESCORT MK2 1:42:08 5:50

4 265 BOEREN JOHAN * VERBAKEL JO LI1619 / LI1621 NRT / NRT PH-18 OPEL KADETT C 1:43:30 7:12

5 266 BRICHAU JOCHEN SCHOLLAERT LUC HT2395 / HT2397 BAC / BAC PH-18 VW GOLF 1:44:43 8:25

6 267 ROBERT AMAURY * DAIX LAURA LG4458 / LG4459 REC ARDENNES / REC ARDENNESPH-18 BMW 316I 1:54:58 18:40

7 263 COPPEJANS PATRICKDE JAEGER MIKE LG4664 / LG4665 EC HESBAYE / EC HESBAYEPH-18 BMW E21 2:00:00 23:42

8 259 HOUGARDY PHILIPPE * PARENT PASCALE LG6774 / LG6830 A.S.R.T. / A.S.R.T. PH-18 BMW E30 2:00:00 23:42

1 256 LEONARD BERNARD SAUVAGE SEBASTIENNA9803 / NA9285 Namur R.C. / Namur R.C. PH-19 BMW E30 1:50:34

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Criterium JL DUMONT

Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB & CSAP Brabant - Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 15 - TOURINNE(12.88 km)
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